CARRERA: INGENIERIA CIVIL

NIVEL: CICLO V-2026

Hora/Dia Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sabado
06:45 a.m. TOPOGRAFIA | TOPOGRAFIA | TOPOGRAFIA | (PRACTICA) TOPOGRAFIA | (PRACTICA)
07:35 am A G21 A G21 A5 H23 A6 G21
07:35 a.m. TOPOGRAFIA | TOPOGRAFIA | TOPOGRAFIA | (PRACTICA) TOPOGRAFIA | (PRACTICA)
08:25 am A G21 A G21 A5 H23 A6 G21
08:30 a.m. TOPOGRAFIA | (PRACTICA) TOPOGRAFIA | (PRACTICA)
09:20 am AS H23 A6 G21
09:20 a.m. TOPOGRAFIA | (PRACTICA) TOPOGRAFIA | (PRACTICA) TOPOGRAFIA | (PRACTICA) TOPOGRAFIA | (PRACTICA)
10:10 am Al H23 A2 H23 A3 H23 A4 H23
10:15 a.m. TOPOGRAFIA | (PRACTICA) TOPOGRAFIA | (PRACTICA) TOPOGRAFIA | (PRACTICA) TOPOGRAFIA | (PRACTICA)
11:05 am Al H23 A2 H23 A3 H23 A4 H23
11:05 a.m. TOPOGRAFIA | (PRACTICA) TOPOGRAFIA | (PRACTICA) TOPOGRAFIA | (PRACTICA) TOPOGRAFIA | (PRACTICA)
11:55 am Al H23 A2 H23 A3 H23 A4 H23
11:55 a.m.
12:45 p.m.
12:45 p.m.
01:30 p.m.
02:00 p.m.
02:50 p.m.
02:55 p.m.
03:45 p.m.
03:50 p.m.
04:40 p.m.
04:45 p.m. RESISTENCIA DE MATERIALES MECANICA DE LOS FLUIDOS RESISTENCIA DE MATERIALES
05:35 p.m ¢ 621 A G21 c 621

05:40 p.m. RESISTENCIA DE MATERIALES MECANICA DE LOS FLUIDOS RESISTENCIA DE MATERIALES

06:30 p.m ¢ G21 A G21 c G21
06:35 p.m. MECANICA DE LOS FLUIDOS QUIMICA TECNICA QUIMICA TECNICA
07:25 pm A G21 A G21 A G21
07:30 p.m. MECANICA DE LOS FLUIDOS QUIMICA TECNICA QUIMICA TECNICA
08:20 p.m A G21 A G21 A G21

Fecha de impresion:

11/12/2025 9:59:29

5.00-1.00-56.00-50.00

Pagina: MAURICIO-56




CARRERA: INGENIERIA CIVIL NIVEL: CICLO VII-2026
Hora/Dia Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sabado
06:45 a.m. MECANICA DE LOS SUELOS MECANICA DE LOS SUELOS
07:35 a.m A G21 A G21
07:35 a.m. MECANICA DE LOS SUELOS MECANICA DE LOS SUELOS
08:25 a.m A G21 A G21
08:30 a.m.

09:20 a.m.

09:20 a.m.

10:10 a.m.

10:15 a.m.

11:05 a.m.

11:05 a.m.

11:55 a.m.

11:55 a.m.

12:45 p.m.

12:45 p.m. MECANICA DE LOS SUELOS (PRACTICA) MECANICA DE LOS SUELOS (PRACTICA) MECANICA DE LOS SUELOS (PRACTICA) MECANICA DE LOS SUELOS (PRACTICA)
01:30 p.m AL 122 A2 122 A3 122 A4 122

02:00 p.m. MECANICA DE LOS SUELOS (PRACTICA) MECANICA DE LOS SUELOS (PRACTICA) MECANICA DE LOS SUELOS (PRACTICA) MECANICA DE LOS SUELOS (PRACTICA)
02:50 p.m AL 122 A2 122 A3 122 A4 122

02:55 p.m. MECANICA DE LOS SUELOS (PRACTICA) MECANICA DE LOS SUELOS (PRACTICA) MECANICA DE LOS SUELOS (PRACTICA) MECANICA DE LOS SUELOS (PRACTICA)
03:45 p.m AL 122 A2 122 A3 122 A4 122

03:50 p.m.

04:40 p.m.

04:45 p.m. DISENO ESTRUCTURAL | HIDRAULICA DISENO ESTRUCTURAL | HIDRAULICA
05:35 p.m A H27 A c31 A H27 A H27
05:40 p.m. DISENO ESTRUCTURAL | HIDRAULICA DISENO ESTRUCTURAL | HIDRAULICA

06:30 p.m A H27 A c31 A H27 A H27
06:35 p.m. METODOS Y TECNICAS DE METODOS Y TECNICAS DE
07:25 m. INVESTIGACION INVESTIGACION

> p.m. 3 c32 3 c32
07:30 p.m. METODOS Y TECNICAS DE METODOS Y TECNICAS DE
08:20 m. INVESTIGACION INVESTIGACION

0 p.m. F €32 F €32
Fecha de impresion: 11/12/2025 9:59:29 7.00-1.00-57.00-50.00 Pagina: MAURICIO-57




CARRERA: INGENIERIA CIVIL

NIVEL: CICLO I1X-2026

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

ABASTECIMIENTO DE AGUAY
ALCANTARILLADO
A C42

CONSTRUCCION DE CARRETERAS
A Ca6

ABASTECIMIENTO DE AGUAY
ALCANTARILLADO
A Ca6

CONSTRUCCION DE CARRETERAS
A 35

05:40 p.m.
06:30 p.m.

ABASTECIMIENTO DE AGUAY
ALCANTARILLADO
A C42

CONSTRUCCION DE CARRETERAS
A Ca6

ABASTECIMIENTO DE AGUAY
ALCANTARILLADO
A Ca6

CONSTRUCCION DE CARRETERAS
A 35

06:35 p.m.
07:25 p.m.

PLANEAMIENTO Y ADMINSTRACION
DE OBRAS II
A Ca6

ETICA

PLANEAMIENTO Y ADMINSTRACION
DE OBRAS II
A C46

ETICA

07:30 p.m.
08:20 p.m.

PLANEAMIENTO Y ADMINSTRACION
DE OBRAS II
A C46

ETICA

PLANEAMIENTO Y ADMINSTRACION
DE OBRAS II
A C46

ETICA

Fecha de impresion:

11/12/2025

9:59:29

9.00-1.00-58.00-50.00

Pagina: MAURICIO-58




